Приложение № 1
к Порядку уведомления работниками
работодателя о возникновении конфликта интересов и
порядка  урегулирования выявленного конфликта интересов

Директору ГБУК ВО ГИАМ
__________________________________
(Ф.И.О.)
__________________________________
(Ф.И.О уведомителя)
__________________________________
(должность)
__________________________________
(структурное подразделение)

УВЕДОМЛЕНИЕ
В соответствии со статьей 11 Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
я, __________________________________________________________________________
                                        (фамилия, имя, отчество уведомителя)
настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов, а именно
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается конфликт интересов)
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

Дата _______________                                      Подпись уведомителя ___________________

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о
возникновении конфликта интересов «___»___________20__г. № _______

______________________________
(подпись, Ф.И.О. ответственного лица)

[bookmark: _GoBack]